专题二十九：结构工程方向

报告人 报告题目

陈圣刚 超厚混凝土内置钢板腐蚀诱因初探

刘震起 松散岩体对瓦斯爆炸传播特性的影响研究

周彬彬
基于应力场理论的加固钢筋混凝土梁保护层剥落破坏强度
计算

郑晓伟 高层建筑在地震和风耦合作用下的破坏风险评估

袁文厅 UHPC壳局部增强RC桥墩滞回性能试验研究

腾讯会议 ID：692 821 727
https://meeting.tencent.com/dm/PBbFflvEvYsM

力学与土木工程学院

深部岩土力学与地下工程国家重点实验室

2021年12月27日

主旨：促进融合、启迪思维、收获灵感

时间：2021年12月29日（周三）下午14：00

地点：力学与土木工程学院A220